

Č.j.: MMHK/649125/2025

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 3551/2025

Objednatel:

statutární město Hradec Králové
Československé armády 408
502 00 Hradec Králové

IČO: 00268810, DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 426511/0100

Dodavatel:

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Vážní 1171
50003 Hradec Králové

IČO: 42228573
DIČ: CZ42228573

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Dodatečné stavební práce související s dokončením stavebního díla: „Přístavba výťahu v objektu sociálních služeb Dům Matky Terezy v Hradci Králové“.	1.00	68 366,19	68 366,19
Celková cena objednávky			68 366,19 Kč
Termín plnění: 30.11.2025			
Místo plnění: U Mostku 472/5, 503 41 Hradec Králové v katastrálním území Pouchov			
Cena za dílo je cena bez DPH a neobsahuje daň z důvodu použití režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a daň přizná a odvede příjemce plnění, tj. objednatel.			
Daňový doklad musí obsahovat ustanovení „Daň odvede zákazník“.			

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury je 21 dní od doručení objednateli.

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky. V případě neuvedení čísla objednávky na faktuře je objednatel oprávněn Vám fakturu vrátit. Fakturu lze doručit osobně prostřednictvím podatelny, poštou, prostřednictvím systému datových schránek nebo e-mailem výhradně na adresu epodatelna@mmhk.cz.

Plnění převezme: objednatel

Záruka: 60 měsíců ode dne předání díla po odstranění všech vad a nedodělků

Příloha objednávky: 1) Cenová nabídka zhotovitele

Přijetím (akceptováním) objednávky dodavatelem vzniká smluvní vztah.

Objednávku přijal:

24. 11. 2025

Přesáhne-li celková cena předmětu plnění objednávky částku 50 000 Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že na smlouvu vzniklou na základě této objednávky se vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

V Hradci Králové dne: 24.11.2025

Objednávku vystavil(a): Ing. Helena Zetková
Telefon: 495 707 690
E-mail: helena.zetkova@mmhk.cz

Objednávku schválil(a): Ing. Michal Jandík, vedoucí odboru
Telefon: 495 707 691
E-mail: michal.jandik@mmhk.cz

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly veřejných výdajů před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.:

Příkazce operace			
titul, jméno, příjmení	datum		podpis
Ing. Michal Jandík	24.11.2025		
Správce rozpočtu			
titul, jméno, příjmení	datum		podpis
Ing. Zbyněk Verner	24.11.2025		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Evakuační výtah azylového domu Matky Terezy - změny

Objekt:

008 - OBJ - Vícepráce stavební

Místo:

Hradec Králové

Datum:

12.11.2025

Zadavatel:

Statutární město Hradec Králové

Projektant:

MiD architekti s.r.o.,
Pardubice - Svítkov

Zhotovitel:

ELEKROMOSEV spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

68 366,19

HSV - Práce a dodávky HSV

53 851,15

1 - Zemní práce

8 190,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

76,05

5 - Komunikace pozemní

7 588,10

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

9 273,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 193,10

997 - Přesun sutě

2 205,49

771 - Podlahy z dlaždic

10 377,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 869,54

998 - Přesun hmot

5 078,04

PSV - Práce a dodávky PSV

14 515,04

766 - Konstrukce truhlářské

14 314,64

767 - Konstrukce zámečnické

60,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

140,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah azylového domu Matky Terezy - změny
Objekt: 008 - OBJ - Vícepráce stavební
Místo: Hradec Králové
Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Zhotovitel: ELEKROMOSEV spol.s r.o.

Datum: 12.11.2025
Projektant: MiD architekti s.r.o.,
Pardubice - Svítkov
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							68 366,19	
D HSV Práce a dodávky HSV							53 851,15	
D 1 Zemní práce							8 190,35	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	4,620	110,00	508,20	SOD
			Změna sklonu přístupového chodníku					
	vv		2*2,31		4,620			
2	K	113202111	Vytváření obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,000	75,90	227,70	CS ÚRS 2025 01
			Změna sklonu přístupového chodníku					
	vv		3*1		3,000			
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	0,175	1 220,00	213,50	SOD
			Změna sklonu přístupového chodníku					
	vv		3,5*0,25*0,2		0,175			
4	K	181951112	Úprava pláně v homické třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	16,500	25,90	427,35	SOD
			Nový okapový chodník					
	vv		12*1		12,000			
	vv		2*2,25		4,500			
	vv		Součet		16,500			
5	K	174151101	Zásyp jam, šachet nebo kolem objektů sypaninou	m2	16,500	157,00	2 590,50	SOD
			Nový okapový chodník					
	vv		12*1		12,000			
	vv		2*2,25		4,500			
	vv		Součet		16,500			
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	5,700	658,00	3 750,60	CS ÚRS 2025 02
			úprava terénu okolo okapového chodníku					
	vv		4,9		4,900			
	vv		0,8		0,800			
	vv		Součet		5,700			
7	K	162651112	Vodorovné přemístění sypaniny z hominy do 5000m	m3	2,500	189,00	472,50	SOD
			úprava terénu okolo okapového chodníku					
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							76,05	
8	K	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárniciemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,065	1 170,00	76,05	CS ÚRS 2025 01
			zazdění větrací mřížky					
	vv		0,65*0,1		0,065			
D 5 Komunikace pozemní							7 588,10	
9	K	564760101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 plochy do 100 m2 tl 100mm	m2	9,620	329,00	3 164,98	SOD
			Nový okapový chodník					
	vv		15*0,3		5,000			
	vv		15,4*0,3		4,620			
	vv		Součet		9,620			
10	K	596211110	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší ručně do 50 m2	m2	9,120	449,00	4 094,88	SOD
			Nový okapový chodník					
	vv		15*0,3		4,500			
	vv		15,5*0,3		4,620			
	vv		Součet		9,120			
11	M	BET.CHD33C01	BEST-CHODNÍKOVÁ STANDARD PŘÍRODNÍ/5CM, 30x30CM	m2	0,725	452,74	328,24	CS ÚRS 2025 02
			Nový okapový chodník					
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							9 273,00	
12	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	8 970,00	8 970,00	CS ÚRS 2025 01
13	M	59224012	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x80mm	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2025 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 193,10	
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,000	334,00	1 002,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Změna sklonu přístupového chodníku					
	VV		3*1		3,000			
15	K	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	m	3,000	63,70	191,10	CS ÚRS 2025 01
			Změna sklonu přístupového chodníku					
	VV		3*1		3,000			
D 997			Přesun sutě				2 205,49	
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,696	301,00	510,50	SOD
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,744	13,10	311,05	SOD
	VV		1,696*14 Přepočtené koeficientem množství		23,744			
18	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,696	816,00	1 383,94	SOD
D 771			Podlahy z dlaždic				10 377,48	
19	K	771121011	Nátěr penetrační	m2	5,500	65,30	359,15	SOD
			Venkovní obložení soklu					
20	K	771574414	Montáž stěn keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem	m2	5,500	968,00	5 324,00	SOD
			Venkovní obložení soklu					
21	M	LSS.TRM34069	RAKO Taurus Granit TRM34069 dlaždice sliutá, povrch neglazovaný, černá 298x298x8 mm	m2	6,000	698,93	4 193,58	CS ÚRS 2025 02
			Venkovní obložení soklu					
22	K	998771212	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	98,767	5,07	500,75	SOD
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 869,54	
23	K	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2025 01
			Oprava omítky na stáv. objektu					
	VV		2*1		2,000			
24	K	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	0,900	577,00	519,30	CS ÚRS 2025 02
			Oprava omítky na stáv. Objektu					
25	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	15,300	56,80	869,04	SOD
			Oprava omítky na stáv. Objektu u vchodu					
	VV		0,8*5,375		4,300			
	VV		Oprava omítky na stáv. objektu					
	VV		5,5*2		11,000			
	VV		Součet		15,300			
26	K	622531022	Tenkovrstvá silikonová omítka zmitost 2,0mm vnějších stěn	m2	15,300	472,00	7 221,60	SOD
			Oprava omítky na stáv. Objektu u vchodu					
	VV		0,8*5,375		4,300			
	VV		Oprava omítky na stáv. objektu					
	VV		5,5*2		11,000			
	VV		Součet		15,300			
27	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	11,000	81,60	897,60	CS ÚRS 2025 01
			Oprava omítky na stáv. Objektu u vchodu					
	VV		5,5*2		11,000			
D 998			Přesun hmot				5 078,04	
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,782	431,00	5 078,04	SOD
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 515,04	
D 766			Konstrukce truhlářské				14 314,64	
29	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 02
			změna dveřních křídel pozice P7					
30	M	SLD.0011248.U RS	dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 15 DP3, 1křídlové 70 x 197 cm	kus	1,000	7 457,92	7 457,92	CS ÚRS 2025 02
31	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	318,00	318,00	CS ÚRS 2025 02
32	M	54917250r	GEZE zavírač dveří TS 4000	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	Nabídka + 12%
33	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2025 02
34	M	54914110	dveřní kování štitové klika/koule lakovaný nerez	kus	1,000	973,00	973,00	CS ÚRS 2025 02
35	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 02
36	M	54924014	zámek zadlabací mezipokojeový pravolevý rozteč 90x40mm	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2025 02
37	K	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 02
38	M	54964210	vložka cylindrická stavební 35+55	kus	1,000	297,00	297,00	CS ÚRS 2025 02
39	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	141,379	1,25	176,72	CS ÚRS 2025 02

